



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 069/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ANEL E TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

PRE-MOLDADOS MIRAI LTDA - ME - CNPJ: 14.042.173/0001-87

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ANEL DE CONCRETO ARMADO - DIMENSÕES:80X60 CM	PRE MOLDADOS MI	UN	200,0000	70,0000	14.000,00
005	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X100CM	PRE MOLDADOS MI	UN	250,0000	398,0000	99.500,00
007	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X100 CM	PRE MOLDADOS MI	UN	250,0000	86,0000	21.500,00
009	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X100 CM	PRE MOLDADOS MI	UN	250,0000	109,0000	27.250,00
013	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X100 CM	PRE MOLDADOS MI	UN	500,0000	250,0000	125.000,00
017	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X100 CM	PRE MOLDADOS MI	UN	500,0000	45,0000	22.500,00
019	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X100 CM	PRE MOLDADOS MI	UN	500,0000	60,0000	30.000,00
021	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X100CM	PRE MOLDADOS MI	UN	500,0000	90,0000	45.000,00
023	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X100CM	PRE MOLDADOS MI	UN	250,0000	179,0000	44.750,00

Valor Total Adjudicado R\$429.500,00

PREMOLDADOS MURIAE LTDA EPP - CNPJ: 71.049.100/0001-50

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
006	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150CM	PREMOLDADOS MUR	UN	250,0000	589,0000	147.250,00
008	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	250,0000	160,0000	40.000,00
010	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	250,0000	160,9900	40.247,50
011	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100CM	PREMOLDADOS MUR	UN	250,0000	390,0000	97.500,00
012	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X150CM	PREMOLDADOS MUR	UN	250,0000	552,0000	138.000,00
014	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	500,0000	365,0000	182.500,00
015	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO)- MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	500,0000	255,0000	127.500,00
018	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	500,0000	59,9900	29.995,00
020	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMOLDADOS MUR	UN	500,0000	84,6000	42.300,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

022	PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	MUR PREMOLDADOS MUR	UN	500,0000	121,5000	60.750,00
024	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMOLDADOS MUR	UN	250,0000	252,0000	63.000,00

Valor Total Adjudicado R\$969.042,50

Mirai(MG), 31 de maio de 2021.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO